
  

 

9271/21 ADD 1  ic  

 LIFE.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 2. jūnijā 
(OR. en) 
 
 
9271/21 
ADD 1 
 
 
 
PECHE 173 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2021/0135(NLE) 

 

  

 

PRIEKŠLIKUMS 

Sūtītājs: Eiropas Komisijas ģenerālsekretāre, parakstījusi direktore Martine 
DEPREZ 

Saņemšanas datums: 2021. gada 2. jūnijs 

Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretārs Jeppe TRANHOLM-
MIKKELSEN 

K-jas dok. Nr.: COM(2021) 280 final - ANNEX 

Temats: PIELIKUMS dokumentam - Priekšlikums PADOMES REGULA, ar ko 
Regulu (ES) 2021/92 groza attiecībā uz dažām 2021. gada zvejas 
iespējām Savienības ūdeņos un ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi 

  

Pielikumā ir pievienots dokuments COM(2021) 280 final - ANNEX. 

 

Pielikumā: COM(2021) 280 final - ANNEX 

 



 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 2.6.2021 

COM(2021) 280 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums  

 

PADOMES REGULA,  

 

 

ar ko Regulu (ES) 2021/92 groza attiecībā uz dažām 2021. gada zvejas iespējām 

Savienības ūdeņos un ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi 

 



 

LV 1  LV 

PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2021/92 IA pielikumu groza šādi: 

(1) zvejas iespēju tabulu attiecībā uz brētliņu un saistītajām piezvejas sugām Savienības 

ūdeņos ICES 3.a rajonā aizstāj ar šādu: 

“ 

Suga: Brētliņa un saistītās piezvejas sugas Zona: 3.a     

  Sprattus sprattus     (SPR/03A.)     

Dānija  pm (1)(2) Analītiska KPN     

Vācija   pm (1)(2)     

Zviedrija  pm (1)(2)     

Savienība  pm (1)(2)     

        

KPN  pm (2)     

(1) Līdz 5 % no kvotas drīkst būt merlanga un pikšas piezvejas (OTH/*03A.). Merlanga un pikšas piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar šo noteikumu, un sugu 

piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(2) Šo kvotu drīkst apgūt tikai no 2021. gada 1. jūlija līdz 2022. gada 30. jūnijam. 

”; 

(2) zvejas iespēju tabulu attiecībā uz brētliņu un saistītajām piezvejas sugām Savienības 

ūdeņos ICES 2.a rajonā un ICES 4. apakšapgabalā aizstāj ar šādu: 

“ 

Suga: Brētliņa un saistītās piezvejas sugas Zona: Savienības ūdeņi 2.a un 4. zonā   

  Sprattus sprattus     (SPR/2AC4-C)     

Beļģija   pm (1)(2) Analītiska KPN      

Dānija  pm (1)(2)     

Vācija  pm (1)(2)     

Francija  pm (1)(2)     

Nīderlande pm (1)(2)     

Zviedrija  pm (1)(2)(3)     

Savienība pm (1)(2)     

Norvēģija  pm (1)     

Fēru Salas pm (1)(4)     

Apvienotā Karaliste pm (1)(2)     

        

KPN   pm (1)     

(1) Šo kvotu drīkst apgūt tikai no 2021. gada 1. jūlija līdz 2022. gada 30. jūnijam.   

(2) Līdz 2 % no kvotas drīkst būt merlanga piezvejas (OTH/ *2AC4C). Merlanga piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, kuras 

kvotā ieskaita saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(3) Ieskaitot tūbītes.       

(4) Drīkst ietvert līdz 4 % siļķes piezvejas.         

”; 



 

LV 2  LV 

(3) zvejas iespēju tabulu attiecībā uz anšovu 9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 

34.1.1. rajonā aizstāj ar šādu: 

“ 

 Suga: Anšovs Zona: 9. un 10.; Savienības ūdeņi CECAF 34.1.1. zonā 

  Engraulis encrasicolus   (ANE/9/3411)   

Spānija   2747 (1) Piesardzīga KPN     

Portugāle  2997 (1)     

Savienība  5744 (1)     

        

KPN  5744 (1)     

(1) Šo kvotu drīkst apgūt tikai no 2021. gada 1. jūlija līdz 2022. gada 30. jūnijam.    

” 

 

 


		2021-06-09T11:29:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



